

**Applications are invited from eligible candidates for the temporary/contractual post in  
ICMR funded Project**

Dated: 14.5.26

Applications are invited from eligible candidates for the following post in an ICMR funded Research Project entitled "Complete human eyeball transplant: A Multidisciplinary approach towards functional vision restoration" in department of Ophthalmology, AIIMS, New Delhi.

Project Code – I-2004

Principle Investigator – Dr. Deepsekhar Das

Nomenclature of Post	Minimum essential qualification	Number of Post	Remuneration	Age limit
Project Research Scientist II(Medical)	1. MBBS / BVSc / BDS with three years' experience <b>OR</b> 2. MBBS / BVSc / BDS with MPH / PhD <b>OR</b> 3. MBBS / BVSc / BDS + Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees.	One	Rs. 80000/- + HRA as admissible	40 Years
Project Research Scientist I(Non-Medical)	1. First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees <b>OR</b> 2. Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD <b>OR</b> 3. For Engineering / IT / CS - First Class Graduate Degree of Four Years	One	Rs. 56000/- + HRA, as admissible	35 Years
Project Technical Staff 3	1. Three Years Graduate in relevant subject / field + three Years' experience or PG in relevant subject / field. <b>OR</b> 2. For Engineering / IT / CS - First Class Four Years Graduate Degree + Three Years' Experience	One	Rs. 28000/- + HRA, as admissible	35 Years

Apply using Google Form link given below:

- 1) PRS II: <https://forms.gle/LuGcd1EoET9YPad89>
- 2) PRS I: <https://forms.gle/CYPn2r98XTxAAjSj8>
- 3) PTS III: <https://forms.gle/SXM3tcG9Sg7z3xU28>

For any queries regarding submission please write to: [icmrproject1952@gmail.com](mailto:icmrproject1952@gmail.com)


**Last Date: 22.5.26**

NOTE:

- i) Only short-listed candidates will be called for interview
- ii) No TA/DA will be applicable for the same.

Dr. Deepsekhar Das

Principal Investigator, I-2004


**डॉ. दीपसेखर दास / Dr. Deepsekhar Das**  
 सहायक आचार्य/Assistant Professor  
 नेत्र विज्ञान विभाग/Dept. of Ophthalmology  
 रा० कै० संस्थान, झज्जर /N.C.I., Jhajjar  
 ज० भा० आ० सं०. नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi

**आई.सी.एम.आर. वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी/अनुबंधित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।**

नई दिल्ली के एम्स के नेत्र विज्ञान विभाग में "पूर्ण मानव नेत्रगोलक प्रत्यारोपण: कार्यात्मक दृष्टि बहाली की दिशा में एक बहुविषयी दृष्टिकोण" शीर्षक से आई.सी.एम.आर. द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना कोड - आई-२००४

प्रधान अन्वेषक - डॉ. दीपशेखर दास

पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	पदों की संख्या	वेतनमान	आयु सीमा
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट II (मेडिकल)	1. MBBS / BVSc / BDS तथा 3 वर्ष का अनुभव या 2. MBBS / BVSc / BDS के साथ MPH / PhD या 3. MBBS / BVSc / BDS + स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें इंटीग्रेटेड PG डिग्री भी शामिल है	एक	₹80,000/- + नियमानुसार HRA	40 वर्ष
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट I (गैर-चिकित्सा)	1. प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें इंटीग्रेटेड PG डिग्री भी शामिल है या 2. द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें इंटीग्रेटेड PG डिग्री भी शामिल है, साथ एक में PhD या 3. इंजीनियरिंग / IT / CS में 4 वर्षीय प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री	एक	₹56,000/- + नियमानुसार HRA	35 वर्ष
प्रोजेक्ट टेक्निकल स्टाफ 3	1. संबंधित विषय / क्षेत्र में 3 वर्षीय स्नातक डिग्री + 3 वर्ष का अनुभव या संबंधित विषय / क्षेत्र में PG या 2. इंजीनियरिंग / IT / CS में प्रथम श्रेणी 4 वर्षीय स्नातक डिग्री + 3 वर्ष का अनुभव	एक	₹28,000/- + नियमानुसार HRA	35 वर्ष

नीचे दिए गए गूगल फॉर्म लिंक का उपयोग करके आवेदन करें।

1) PRS II: <https://forms.gle/LuGcd1EoET9YPad89>

2) PRS I: <https://forms.gle/CYPn2r98XTxAAjSj8>

3) PTS III: <https://forms.gle/SXM3tcG9Sg7z3xU28>

जमा करने के संबंध में किसी भी प्रश्न के लिए कृपया लिखें: [icmrproject1952@gmail.com](mailto:icmrproject1952@gmail.com)


अंतिम तिथि: २२.५.२६

टिप्पणी:

साक्षात्कार हेतु केवल चयनित उम्मीदवारों को ही बुलाया जाएगा।

ii) इसके लिए कोई टी.ए./डी.ए. लागू नहीं होगा।

डॉ. दीपशेखर दास  
प्रधान अन्वेषक, आई-२००४

  
 डॉ. दीपशेखर दास / Dr. Deepsekhar Das  
 सहायक आचार्य/Assistant Professor  
 नेत्र विज्ञान विभाग/Dept. of Ophthalmology  
 रा० कै० संस्थान, झज्जर / N.C.I., Jhajjar  
 अ० षा० आ० सं०, नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi